
005 www.kiel-schuetzen.de

V Niko Schwiemann niko.schwiemann@kiel-schuetzen.de 

S Thilo Ediger thiloediger@gmail.com

005241
www.alte-gaardener-gilde.de

V Thorsten Riebes vorstand@alte-gaardener-gilde.de 

S Udo Schröder-Kantim udosk@web.de

005242 www.bsg-kiel.de

V Wolfgang Peterson oberst@brunswiker-schuetzengilde.de

S sportleiter@brunswiker-schuetzengilde.de

005243

V Sonja Daniel sodidaniel@googlemail.com

S Dieter Daniel sodidaniel@googlemail.com

005245  Friedrichsorter SchV von 1894 e.V. www.friedrichsorter-schuetzenverein.de

V Fred Becker info@friedrichsorter-schuetzenverein.de 

S Wolfgang Band w.band@t-online.de

005246

V Lothar Lüdtke lothar.luedtke58@web.de 

S Erwin Bartsch elektroerwinbartsch@gmail.com

005247 www.grosse-gruene-schuetzengilde-1412.de

V Hermann Falke h.falke@falke-kuechen.de

S Eicke Arp arp-holzbau@web.de

005248 www.kieler-buerger-schuetzengilde.de

V Harald Wichel harald.wichel@gmx.de 

S Uwe Münchow firma-muenchow@gmx.de

 Brunswiker SchG von 1638 e.V.

 Elmschenhagener BG von 1949 e.V. 

 Kreisschützenverband Kiel von 1906 e.V.

   - Gilden und Vereine -     

 Alte Gaardener Gilde v. 1738 e.V.         

 Gaardener Verein von 1870 e.V.

 Große Grüne SchG von 1412 e.V.     

 Kieler Bürger-SchG von 1858 e.V.
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005253 www.demuehlen.de

V Rene Sawkulycz GSD@koester-shop-kiel.de

S Harald Vollbehr vollbehr1935@gmail.com

005257 www.schuetzenverein-hubertus-kiel.de

V Peter Burmeister info@laserfax.de 

S Andreas Erk erk.andreas@googlemail.com

005258 www.schuetzenverein-kiel.de

V Karen Broßat karen.brossat@gmail.com

S Jürgen Meier  maurermax03@web.de

005260 www.wilhelminengilde.de

V Andreas Kamphenkel info@wilhelminengilde.de

S Hans-Joachim Hentschel volker-berger@gmx.net 

005261 www.roenner-beliebung.de

V Martin Thomsen kontakt@roenner-beliebung.de

S Marion Meyer hama22@gmx.net

005262 www.kielervorderladerverein.de

V Thomas Krumm TK-Westernshop@t-online.de 

S Artur Sielas artursielas@online.de

005263 www.1-kbc.de

V Karin Jöhnk k-joehnk@t-online.de    

S Karin Jöhnk k-joehnk@t-online.de    

   V = Vorsitzender / S = Sportleiter  Zahl = NDSB-Nr.

 SchV Hubertus Kiel von 1891 e.V.

 SchV Kiel von 1965 e.V.

 Wilhelminen-SchG von 1831 e.V.  

 Rönner Beliebung von 1773 e.V.     

 SchG "Gut Schuß" Demühlen von 1957 e.V.

 1. Kieler Bogenclub von 1976 e.V. 

 1. Kieler Vorderlader Verein von 1975 e.V. 
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